ZACIECZKI

pow. w górze

(AB)

[Zaczeosli?]

(1438)

2 mansi et 10 iugere que habet ~~Nathole~~ Gury-
kowo in terra Wyssnen. inter fratres germanos

(i. spm.)

imp. Greg. de Gurmowo

Gnybonscy wicli' zaczeosli' pro.

[zapewne = Grzybowo]

zeteu jest w wiskiem)

OT. Y. 336, 78v.

Obok wicli' wicli' Gurmowa
z Gurmowa (Krynica, 410)

Paw W³³ / W³³

Zaczyezko granicies (1272)

Confirmacio privilegii ducis Semoviti
super residuitates agrorum in terra
Uiznen. exorescencium videlicet 31 1/2
mansorum ^{donacio}

5 mansos circa granicies Danowsky et
Soczka; in alio loco

11 1/2 mansos inter granicies Choynowsky
et granicies Prutenicales. in tercio loco

15 mansos penes granicies Z. Myeszweoz

ky et penes Gothowy et inter grammies
Prutenicales.

Andree Barerho de Semby

MR5, 25v.

Wgs/Wgs

Zaczecko granicies

(1472)

Karimirus dux Mazowie nobili Andree dicto Bancerko de Seruky
ad petitiones eiusdem ut sibi residuitates quorundam agrorum
in terra Wisznensi excrescentium sicut in privilegio Semonti bone
memorie fratris ducis Boleslai id per expressum contineri inspicit
emensuraret et ipsum privilegium in suis prerogatiis confirmantes
quorum agrorum volentes summarie explere continenciam in
dicto privilegio expressam triginta et medium alterum mansos
mensure Culmensis videlicet 5 circa granicies Danowsky et penes
Falistaum Seruka in alio loco 10 cum medio altero inter
granicies Choynowsky et granicies Prutenicales et in tertio loco 15
mansos penes granicies L., Myedczwycorkye et penes Kothowy
et inter granicies Prutenicales iacentes in terra Wisznensi
sitos cum omnibus utilitatibus etc. in eodem privilegio expressis

predicto Andre donat. Insuper ipsum et ipsius legitimos
successores ab omnibus penis iudicialibus tam magnis quam
parvis omnium dignitariorum ducalium absolvit. Ducali vero
pena quinquagenali duci et suis successoribus reservata. Ita
tamem quod quocienscunque et quodocumque predictus An-
dreas et ipsius successores in pena condemnati fuerint
tociens ipsam ~~solvere~~ teneantur iudicii h et subiudicii 2 gr.
quociens fuerint solvere presentibus sicut astricti.

AGAD, perg. 6690.

was/was

Zacieczki (Zaczyeczky)

Joh., Nicol. h. Prus 1495 752

Wolff MZH

Pan Węś / Węś

Laczecki

(1497)

Nicol. Stanisłai de L.

Baranowski, Opis rycerstwa, 370

Paw. Wąs/Wąs

Zaczechky

(1497)

Nie. Stan. i de L. Polish. Wans. J

Baranowski, Spis rycerstwa, 159